(32) arg. l. 6. si quis putans. §. 8. si fundus communis. ff. commun. divid. quò tamē casu istiusmodi debitor socio suo de damno ipsi⁹ in altera parte accepto tenetur; per text. in l. 3. in communi. pr. l. 20. si is cum quo. ff. d. t. comm. divid. Peck. de J. S. c. 4. n. 14. Tr. J. C. Anonym. de arrest. d. c. 5. Regul. 2. ampliat. 2. Sed quid si res non communis, sed alterius sit, quæ apud debitorem existit? Et tūm nihilominus arrestari posse putamus; quia res ej⁹ esse præsumitur, apud quē invenitur; arg. l. 16. si ve possidetis. ff. de probat. nisi aliud probetur; arg. l. sui. 28. res alienas. C. de de R. V. q̄ debitor in continenti facere debet, si arrestum evitare vult; post Alber. ad l. 2. C. ne ux. pro mar. Peck. de J. S. c. 4. n. 14. Res n. aliena arrestari neq; cū creditor nullā in eam jus habeat; text. in l. 20. aliena res. pr. ff. depign. act. Ex quo sequitur, nec pro mariti aut patris debito res uxoris aut filii arrestari posse; tot. tit. C. ne ux. pro mar. & tot. tit. C. ne fil. pro patr. Peck. de J. S. c. 5. n. 13. Tract. J. C. Anonym. de arr. d. c. 5. in fin. vers. Coronidis loco.

(33) Quippe arrestatio non fit novi juris acquirendi causa, sed duntaxat, ut res impediatur: ut ita nulli affirmare dubitemus, quin & res nostra apud tertiū existens, quam ab eo forsā, qui eam nobis surripuit, emit, sisti possit. Et hanc sententiam tenet Jaf. in l. si fidejussor. §. fin. ff. qui satisd. cog. Gl. in l. sed etsi §. ul. ff. de jud. & communem dicit Joan. de Plat. ad l. cum neq; C. de incol.

C (34) Cum

(34) Cum etiam actio, cuius quoddam præparamentum arrestatione esse dicunt, ob rem minimam detur; *text. in pr. Inst. de vi bon. rapt. & passim in ll. exceptio dolo, quo de agi non potest, nisi ob summam minimum duorum aureorum; text. in l. 9. si quis §. 5. fin. merito cum l. seq. 10. ff. de dol. mal.* Sed tamen indecorum esse videtur *Peckio de J. S. c. 5. n. 14.* propterea quod pro debito minimo aliquis suspectus dici nequeat; *Bl. ad Auth. sed jam necesse. C. de donat. ant. nupt. Roman. sing. 96. incip. dic mihi quod non potest. Vid. Tract. J. C. Anonym. de arrest. d. c. 5. Regul. 2. ampliatur. 5.*

PROPOSITIO VIII.

Arrestari tamen nequeunt res Ecclesie; (35) equi militum & arma; (36) instrumenta agriculturæ tam animata quam inanimata; (37) & hereditas intra novem dies Jure Civili. (38)

(35) *text. in c. 3. nulli licet. 12. q. 2. l. 21. sancimus. C. de SS. Eccles. Tract. J. C. Anonym. de arrest. d. c. 5. Regul. 2. fall. 2.* Quod tamen de ea nos intelligendum esse existimamus arrestatione, quæ fit ministerio judicis secularis, tanquam incompetentis; *text. in c. 12. si diligenti extr. de for. compet. Coler. de P. E. part. 2. c. 3. n. 183.*